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Kemira Oyj: Nimitys Kemiran johdossa 
 
Esa-Matti Puputti (TkL) on nimitetty kehitysjohtajaksi ja Kemiran johtoryhmän jäseneksi. 
Hän raportoi toimitusjohtaja Jari Rosendalille ja aloittaa uudessa tehtävässään 
toukokuussa 2015 asemapaikkanaan Helsinki. 
 
Esa-Matti Puputilla on vahvat näytöt maailmanlaajuisten toimitusketjujen johtamisesta, 
mukaan lukien valmistus- ja tuotantoteknologia. Hän tulee Kemiraan Fazerilta, jossa hän 
on työskennellyt toimitusketjusta ja ostotoiminnosta vastaavana johtajana. Sitä aiemmin 
hän työskenteli useissa tehtävissä Nokiassa (1999-2012) ja ABB:llä (1992-1997). 
 
”Kemiran tavoitteena on 2,7 miljardin liikevaihto ja 15 %:in käyttökateprosentti vuonna 
2017. Uudessa tehtävässään Esa-Matti tulee johtamaan liiketoimintaprosessien 
kehittämistä tavoitteenaan parantaa työskentelytapojamme ja liiketoimintaprosessiemme 
kokonaisvaltaista tehokkuutta. Hän tulee johtamaan Kemiran maailmanlaajuista hankinta- 
ja ostotoimintaa, tuoteturvallisuus -toimintoa sekä Gdanskissa sijaitsevaa liiketoiminnan 
palvelukeskusta. Olen iloinen siitä rikkaasta kokemuksesta ja innosta, minkä Esa-Matti 
tuo tiimiimme. Odotan häneltä vahvaa työpanosta suunnitellessamme operatiivisen 
suorituskyvymme nostamista entistä korkeammalle tasolle, jotta voimme saavuttaa 
vuoden 2017 tavoitteemme”, Kemiran toimitusjohtaja Jari Rosendal sanoo. 
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Kemira on globaali kemianyhtiö, joka palvelee asiakkaita runsaasti vettä käyttävillä 
teollisuudenaloilla. Tarjoamme asiantuntemusta, sovellusosaamista ja kemikaaleja, jotka 
parantavat asiakkaidemme vesi-, energia- ja raaka-ainetehokkuutta. Keskitymme massa- ja 
paperi-, öljy- ja kaivosteollisuuteen sekä veden käsittelyyn. Vuonna 2014 Kemiran liikevaihto oli 
2,1 miljardia euroa ja henkilöstön määrä noin 4 250. Kemiran osakkeet on listattu NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä.  
www.kemira.fi  
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